

**ФКМ**

ФАСАДНО КРОВЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Адрес: г. Сорочинск, ул. Зелёная, 47, тел.: 8-932-531-65-65

ПОЛИКАРБОНАТ

ПРАЙС-ЛИСТ

от 06.03.2017г.

Наименование	Размеры, мм.	Цена за м2	Цена за лист	Цена с 2% скидкой
Поликарбонат сотовый - 8мм <u>прозрачный</u>	2100x3000	408 руб.	2 570 р.	2 519 р.
	2100x6000		5 141 р.	5 038 р.
Поликарбонат сотовый - 8мм <u>цветной</u>	2100x3000	428 руб.	2 696 р.	2 642р.
	2100x6000		5 393 р.	5 285 р.
Поликарбонат сотовый - 10мм <u>прозрачный</u>	2100x3000	459 руб.	2 892 р.	2 834 р.
	2100x6000		5 783 р.	5 667 р.
Поликарбонат сотовый - 10мм <u>цветной</u>	2100x3000	490 руб.	3 087 р.	3 025 р.
	2100x6000		6 174 р.	6 050 р.
Комплектующие	Размеры, мм.	Цена за м.	Цена за шт.	Цена с 2% скидкой
Профиль неразъемный НР	L=3000	89,33 руб.	268 р.	263 р.
	L=6000		536 р.	525 р.
УР торцевой	L=2100	35,24 руб.	74 р.	73 р.
Термошайба поликарбонатная	универсальная 25 шт.		243 р.	238 р.

Поликарбонат сотовый - 4мм <u>прозрачный</u>	2100x3000	179 руб.	1 128 р.	1 105 р.
	2100x6000		2 255 р.	2 210 р.
Поликарбонат сотовый - 4мм <u>цветной</u>	2100x3000	204 руб.	1 285 р.	1 259 р.
	2100x6000		2 570 р.	2 519 р.
Поликарбонат сотовый - 6мм <u>прозрачный</u>	2100x3000	296 руб.	1 865 р.	1 828 р.
	2100x6000		3 730 р.	3 655 р.
Поликарбонат сотовый - 6мм <u>цветной</u>	2100x3000	316 руб.	1 991 р.	1 951 р.
	2100x6000		3 982 р.	3 900 р.
Комплектующие	Размеры, мм.	Цена за м.	Цена за шт.	Цена с 2% скидкой
Профиль неразъемный НР	L=3000	81 руб.	242 р.	237 р.
	L=6000		484 р.	474 р.
УР торцевой	L=2100	30 руб.	63 р.	62 р.
Термошайба поликарбонатная	универсальная 25 шт.		243 р.	238 р.

Применение сотового поликарбоната



Теплицы



Навесы



Козырьки



Заборы



Веранды